Oggetto: accettazione arredi per parco giochi di proprietà comunale sito nel Centro Sportivo Comunale di Via Cavour.
IL SINDACO comunica ai membri della Giunta che  la Cooperativa Sociale Coopselios con sede in Reggio Emilia, e attività produttiva presso la la R.S.A di Palestro, ha manifestato la volontà di donare al Comune di Palestro dei giochi da sistemare nell’area parco giochi di proprietà comunale sita nel Centro Sportivo Comunale di Via Cavour;

Trattasi dei seguenti giochi di cui all’attestazione allegata sotto la lettera A);

DATO ATTO che tale volontà ha trovato formalizzazione in una nota scritta acquisita agli atti dell’Amministrazione in data 04/04/2014;

RITENUTO in merito di dover accettare quanto donato dalla  Cooperativa Sociale Coopselios con sede in Reggio Emilia, ringraziando la stessa per la cortesia avuta nei confronti dei cittadini di  Palestro, in particolare nei bambini e delle famiglie che troveranno sicuramente vantaggio dalla donazione effettuata;
LA GIUNTA COMUNALE

UDITA la relazione del Sindaco;

RITENUTO di accogliere la proposta presentata in data 04/04/2014 dalla Cooperativa Sociale Coopselios con sede in Reggio Emilia;

Sentito il parere reso dal Responsabile del Servizio ai sensi dell’art 49 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267;

Con votazione favorevole unanime espressa nei modi voluti dalla legge 

DELIBERA

1) Di accogliere la proposta presentata dalla Cooperativa Sociale Coopselios con sede in Reggio Emilia, relativa alla donazione di alcuni giochi da sistemare presso  al parco giochi di proprietà comunale in Via Cavour, a servizio di tutti i cittadini;
2) Di rendere il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi di legge, con separata unanime votazione.
Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 




del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:





- sulla regolarità tecnica.








IL SEGRETARIO COMUNALE
